СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА

РЕШЕНИЕ

	от
	29.03.2019
	№
	75

	г. Кадников

	 О представлении к награждению Почетной грамотой Муниципального Собрания Сокольского муниципального района

В соответствии с решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального района от 17.02.2011 № 220 «Об учреждении Почетной грамоты Муниципального Собрания Сокольского муниципального района»,  Совет РЕШИЛ:
За большой личный вклад в социально-экономическое развитие Сокольского муниципального района и многолетний добросовестный труд представить к награждению Почетной грамотой Муниципального Собрания Сокольского муниципального района:
      1) Ипатова Павла Борисовича, пенсионера.
      2) Мокрушина Александра Анатольевича, сторожа БДОУ СМР «Детский сад № 5 «Колосок».
Глава города                                                                  М.Г. Корзников